ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRI
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL -  CNPJ: 14.212.872/0001-28
Praça J. J. Seabra, 138 – Centro – 44.630-000 – Mairi – BA
Telefax: (74) 3632-2110/2262/2037 – E-mail – licitacao.mairi@gmail.com

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2020SRP

O MUNICÍPIO DE MAIRI, através da Pregoeira Oficial, no uso de suas atribuições, torna público para
conhecimento dos interessados que a licitação na modalidade Pregão Presencial, autuada sob o nº
006/2020, objetivando o Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para
prestação de serviços de hospedagem com alimentação, para atender as necessidades com acomodação
de terceirizados, convidados e parceiros, na realização de trabalhos (consultoria, treinamentos, palestras,
etc) bem como a participação em eventos e festejos culturais, entre outros, no município de Mairi, fica
adiada para às 11hs:30min do dia 15.06.2020, em decorrência da data anteriormente marcada ser dia de
Corpus Christi, portanto, não sendo dia útil no Município. Esclarecemos não havendo qualquer alteração em
seu edital e anexos. Demais esclarecimentos poderão ser obtidos na sala da Comissão de Licitação, na
sede da Prefeitura, nos dias úteis de segunda à sexta-feira das 08h às 12h.

Mairi-Ba, 10 de junho de 2020.

GILMARA LANE CEDRAZ CARNEIRO
Pregoeira

Portaria 004/2017

mailto:licitacao.mairi@gmail.com